
 
 

 

TUTKIMUSPÄÄLLIKKÖ (määräaikainen), Ihmisoikeusliitto ry 

 

Haemme osaavaa ja motivoitunutta TUTKIMUSPÄÄLLIKÖN sijaista 16.3.2015 al-

kaen tai sopimuksen mukaan. Työsuhde jatkuu ainakin 11.4.2016 saakka. Määräai-

kaisuuden peruste on perhevapaiden sijaisuus.  

Ihmisoikeusliitto seuraa Suomen ihmisoikeustilannetta, edistää perus- ja ihmisoi-

keuksien toteutumista Suomessa sekä ennaltaehkäisee valikoituja ihmisoikeuslouk-

kauksia. Tarjoamme näköalapaikan ihmisoikeuksien edistämiseen arvostetussa asi-

antuntijaorganisaatiossa, räätälöidyn perehdytyksen tehtävään, mukavan ja asian-

tuntevan työyhteisön sekä viihtyisät tilat Helsingin keskustassa. 

Tutkimuspäällikön vastuulla on Ihmisoikeusliiton tutkimustoiminta. Hän toimii tut-

kimus- ja ihmisoikeuskasvatustiimin esimiehenä (3-4 henkeä) ja osallistuu Ihmisoi-

keusliiton vaikuttamistyöhön.  

Pääasialliset tehtävät: 

 Ihmisoikeusliiton tutkimustyön johtaminen, kehittäminen, suunnittelu ja 

koordinointi  

 Tutkimustyön tekeminen sovittujen hankkeiden osalta 

 Vaikuttamistyön strateginen suunnittelu, toteuttaminen ja seuranta tutki-

mustyöstä nousevien tavoitteiden osalta sekä Ihmisoikeusliiton strategiasta 

nousevien erikseen sovittujen ihmisoikeuskysymysten osalta 

 Verkostoituminen ihmisoikeustoimijoiden ja muiden tahojen kanssa 

 Ihmisoikeusliiton edustaminen tiedotusvälineissä, seminaareissa ym. julki-

sissa tilaisuuksissa 

 

Edellytämme: 

 Soveltuvaa korkeakoulututkintoa  

 Vähintään 5 vuoden kokemusta tutkimusprojektien vetämisestä ja hallinnoin-

nista (FRAn vaatimus) 

 Esimieskokemusta  

 Vankkaa ihmisoikeusosaamista 

 Erinomaisia yhteistyö- ja viestintätaitoja 



 
 

 

 Erinomaista kirjallista ja suullista ilmaisukykyä 

 Erinomaista englannin kielen taitoa 

 

Arvostamme kokemusta monitaustaisessa työyhteisössä toimimisesta ja tutkijan 

koulutusta. 

Ihmisoikeusliitto toimii EU:n perusoikeusviraston (FRA) kansallisena yhteyskeskuk-

sena Åbo Akademin ihmisoikeusinstituutin kanssa. Yhteyskeskukset tuottavat tie-

toa perusoikeustilanteesta EU:n jäsenmaissa. Lisäksi Ihmisoikeusliitto tekee tutki-

muksia ja selvityksiä omasta aloitteestaan havaitsemiemme ihmisoikeusloukkausten 

pohjalta. Vuonna 2015 tutkimme mm. kunniaan liittyvää väkivaltaa.  

Lisätietoja tehtävästä antaa tutkimuspäällikkö Milla Aaltonen, p. 044 742 0405 kes-

kiviikkona 4.2. kello 10-12. 

Hakemukset ansioluetteloineen ja suosittelijoineen 9.2.2015 mennessä sähköisesti 

milla.aaltonen@ihmisoikeusliitto.fi. 

Ihmisoikeusliitto edistää aktiivisesti yhdenvertaisuutta. Pyrimme takaamaan suun-

nitelmallisesti samat mahdollisuudet kaikille työntekijöille ja työnhakijoille. Kan-

nustamme eri-ikäisiä ja eri sukupuolia edustavia henkilöitä sekä kieli-, kulttuuri- ja 

muihin vähemmistöihin kuuluvia henkilöitä hakemaan tehtävää.    

 

 

 

http://www.fra.europa.eu/

